平成３０年６月２１日

報 道 関 係 各 位

人事異動に関するお知らせ

下記三重交通グループ各社において、別紙のとおり人事異動がございますのでお知らせいたします。

記

１．会 社 名    三重交通グループホールディングス株式会社

三重交通株式会社

三交不動産株式会社

２．異動内容     別紙のとおり

【特記事項】 女性社員を所属長に抜擢並びに部長に昇格

 三交不動産株式会社

氏 名  異 動 事 項 旧 職 名 備 考

加 納 てる美
戸建事業本部 分譲住宅事業部

営業部長
戸建事業本部 企画部 部長 所属長に抜擢

宮 﨑  愛 弓
マンション事業本部

中部支店 部長

マンション事業本部

中部支店 課長
部長に昇格

    以 上

《お問い合わせ先》

総務人事グループ（人事担当）  中 川・中 林  ℡.059(213)0356

□本資料配付先  三重県政記者クラブ・第二県政記者クラブ・津市政記者クラブ

平成３０年６月２１日

報 道 各 社 殿

三重交通グループホールディングス株式会社

人 事 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

 当社、三重交通株式会社及び三交不動産株式会社における人事異動について、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１ 三重交通グループホールディングス株式会社

 （１）部長の異動                             平成３０年６月２１日付

氏 名 異 動 事 項 旧 職 名

山 本  正 明 総務人事グループ部長（秘書担当）兼務 総務人事グループ部長（総務担当）

笠 井    淳 内部統制室部長 兼 監査役室部長 三重交通㈱ 企画部長 兼 広告営業部長

（２）課長の異動                         平成３０年６月２１日付

氏 名 異 動 事 項 旧 職 名

堀    圭 介 総務人事グループ課長（人事担当） 三重交通㈱ 人事課

西 田  幸 弘 経理グループ課長（経理担当） 三重交通商事㈱ 経理部次長

２ 三重交通株式会社

（１）部長級の異動          平成３０年６月２１日付

氏 名 異 動 事 項 旧 職 名

山 本  正 明 秘書広報部長（秘書）兼務 総務部長

中 村  良 寛 秘書広報部長（広報） 兼 広告営業部長 秘書広報部部長

神 谷  昭 彦 企画部長兼務
三重交通グループホールディングス㈱

企画室部長

高 田  和 昭 バス営業部長（乗合） 整備営業部長

早 川  正 素 受託営業部長兼務 バス営業部部長（乗合）

氏 名 異 動 事 項 旧 職 名

乾    一 彦 整備営業部長

秘書広報部長 兼 三重交通グループホール

ディングス㈱ 企画室部長 兼 総務人事グ

ループ部長（秘書担当）

西 田  義 明 自家用営業部長 自家用営業部部長

田 垣  雅 伸 自家用営業部部長 三重いすゞ自動車㈱ 総務部長

山 田    了 保険営業部長 保険営業部部長

笠 井    淳 監査部長 企画部長 兼 広告営業部長

（２）課長級の異動           平成３０年６月２１日付

氏 名 異 動 事 項 旧 職 名

堀    圭 介 人事部課長 人事課

岩 垣  智 憲 会計課長兼務 財務課長

西 田  幸 弘 経理受託課長 三重交通商事㈱ 経理部次長

中 西  崇 幸 企画課長 兼 計画課長
会計課長 兼 三重交通グループホールデ

ィングス㈱ 経理グループ課長（経理担当）

寄 詰  真 也 乗合営業課課長 乗合営業課担当課長

中 川  康 司 南紀営業所長 兼 南紀観光営業所長
伊賀営業所 総務係長 兼 営業係長 兼

伊賀観光営業所 総務係長 兼 営業係長

児 玉  拓 也 観光営業課課長兼務 東京案内所長

中 島  政 喜 旅行営業課長 旅行営業課担当課長

北 村    敬 北勢旅行支店担当課長 北勢旅行支店副課長

鈴 木  友 公 中勢旅行支店担当課長 中勢旅行支店副課長

川 北  幸 宏 浄心営業所長 研修所課長

林    昌 彦 整備課長 整備課

中 村  初 彦 整備工場長 南紀営業所長 兼 南紀観光営業所長

青 木  公 彦 損害保険課長 損害保険課

            平成３０年７月１日付

氏 名 異 動 事 項 旧 職 名

西 田  義 幸 研修所課長 松阪営業区長

３ 三交不動産株式会社

（１）部長級の異動          平成３０年６月２１日付

氏 名 異 動 事 項 旧 職 名

松 岡    明 総合企画室 部長
戸建事業本部 リフォーム事業部

企画課長

宮 﨑  愛 弓 マンション事業本部 中部支店 部長 マンション事業本部 中部支店 課長

三 宅  伸 幸
戸建事業本部 注文住宅事業部

第二営業部 部長

戸建事業本部 注文住宅事業部

第二営業部 技術課長

加 納 てる美 戸建事業本部 分譲住宅事業部 営業部長 戸建事業本部 企画部 部長

山 下  雅 隆 戸建事業本部 分譲住宅事業部 用地部長 戸建事業本部 分譲住宅事業部 営業部長

別 所  恒 治 賃貸事業本部 事業開発部長 戸建事業本部 分譲住宅事業部 用地部長

米 澤    功 経理部長 経理部 会計課 主席参事

（２）課長級の異動           平成３０年６月２１日付

氏 名 異 動 事 項 旧 職 名

山 賀  純 一 マンション事業本部 中部支店 課長 マンション事業本部 中部支店 課長代理

貞 苅  喜 博 マンション事業本部 東京支店 課長 マンション事業本部 東京支店 課長代理

北 岡  一 浩 戸建事業本部 企画部 課長
戸建事業本部 リフォーム事業部

企画課長

岩 﨑  健 二 戸建事業本部 カスタマーセンター 課長
戸建事業本部 注文住宅事業部

第二営業部 鈴鹿展示場 所長

中 谷  洋 司
戸建事業本部 注文住宅事業部

第一営業部 技術課長

戸建事業本部 注文住宅事業部

商品開発部 課長

大 市  正 道
戸建事業本部 注文住宅事業部

第二営業部 営業課長

戸建事業本部 注文住宅事業部

第二営業部 津展示場 所長 兼 営業課長

河 口  真 也
戸建事業本部 注文住宅事業部

第二営業部 鈴鹿展示場 所長

戸建事業本部 注文住宅事業部

第一営業部 四日市展示場 所長代理

伊 藤  伸 吾
戸建事業本部 注文住宅事業部

第二営業部 津展示場 所長

戸建事業本部 注文住宅事業部

第二営業部 津展示場 所長代理

前 川  俊 之
戸建事業本部 分譲住宅事業部

用地部 課長

戸建事業本部 分譲住宅事業部 用地部

参事 兼 環境エネルギー事業部 参事

柴 田  篤 典
戸建事業本部 リフォーム事業部

杜の街店長

戸建事業本部 リフォーム事業部

杜の街店 参事

小坂井  一 男 仲介事業部 緑営業所長 兼 瑞穂営業所長 仲介事業部 大曽根営業所長

高 柳  大 介 仲介事業部 鈴鹿白子営業所長 マンション事業本部 中部支店 課長代理

森    一 浩 仲介事業部 鈴鹿平田営業所長
仲介事業部 鈴鹿白子営業所長

兼 鈴鹿平田営業所長

以 上